
MAJSTROVSTVÁ SR V ŠPORTOVEJ STREĽBE ŽIAKOV šk. rok 2022 / 2023
Výsledková listina

Vyhlasovateľ: Slovenský strelecký zväz

Organizátor: ŠSK Vištuk BH-0080

Miesto: Vištuk

Dátum: 21.4.2023

Por. M e n o R.n Škola 1 2 3 S VT CP

VzPu 30 SLÁVIA (zalamovacia puška OM) - chlapci (mladší žiaci)

1 MASLÍK Martin 2012 ZŠ s MŠ - Hôrky 99 99 96 294 M 18

2 HIRJAK Martin 2010 ZŠ s MŠ - Hôrky 95 98 96 289 1 16

3 GOMBAŠAN Martin 2011 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 92 98 93 283 2 14

4 BUDOVIČ Michal 2010 ZŠ Bernolákova - Holíč 93 95 91 279 2 13

5 MAZAN Branislav 2011 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 87 90 97 274 2 12

6 MONHART Miroslav 2010 ZŠ P. Horova - Michalovce 95 89 90 274 2 11

7 FLAJŽÍK Viliam 2012 ZŠ Bernolákova - Holíč 88 90 92 270 3 10

8 ŠIMKO Benjamín 2011 ZŠ P. Horova - Michalovce 85 89 94 268 3 9

9 BOGNÁR Alexander 2010 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 91 80 94 265 3 8

10 DVORECKÝ Nikita 2012 ZŠ Bernolákova - Holíč 91 90 84 265 3 7

11 ZÁVACKÝ Dušan 2011 ZŠ s MŠ Francisciho - Poprad 81 91 92 264 3 6

12 UDVARDI Matej 2011 ZŠ s MŠ - Veľké Lovce 84 86 91 261 3 5

13 KATINA Matúš 2010 ZŠ Krosnianska 4 - Košice 87 80 85 252 - 4

14 BENKO Matej 2010 ZŠ - Spišské Bystré 85 78 86 249 - 3

15 TUČEK Šimon 2011 ZŠ D. Savio - Zvolen 79 79 84 242 - 2

16 LANDL Maximilian 2010 ZŠ J.G. Tajovského - Senec 79 83 78 240 - 1

17 BENCA Richard 2010 ZŠ Ľ. Štúra - Modra 66 70 67 203 -

18 BENCA Michal 2010 ZŠ Ľ. Štúra - Modra 71 58 44 173 -

- DŐRŐŠ Jakub 2010 ZŠ - Chynorany ospr 0 -

VzPu 30 SLÁVIA (zalamovacia puška OM) - dievčatá (mladšie žiačky)

1 TÓTHOVÁ Katarína 2011 ZŠ s MŠ - Hôrky 94 97 95 286 1 18

2 PAVLAČKOVÁ Monika 2012 ZŠ Bernolákova - Holíč 96 98 92 286 1 16

3 ŠPÁNIKOVÁ Kristína 2011 ZŠ s MŠ - Hôrky 93 97 94 284 2 14

4 VOLÁRIKOVÁ Rebeka 2010 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 96 92 94 282 2 13

5 ĽALÍKOVÁ Miroslava 2010 ZŠ  s MŠ - Kalinovo 94 90 95 279 2 12

6 MIKULÁŠOVÁ Emma 2010 ZŠ s MŠ - Hôrky 92 91 95 278 2 11

7 STANÍKOVÁ Terézia 2011 ZŠ s MŠ Francisciho - Poprad 90 91 95 276 2 10

8 VÝBOHOVÁ Kristína 2013 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 92 93 90 275 1 9

9 STOJKOVIČOVÁ Sára 2012 ZŠ Ľ. Štúra - Modra 94 91 89 274 2 8

10 BELEJOVÁ Jana 2010 ZŠ Kežmarská 30 - Košice 83 94 94 271 3 7

11 DUBROVČÁKOVÁ Alžbeta 2011 ZŠ s MŠ Francisciho - Poprad 91 88 84 263 3 6 -2

12 GDUĽOVÁ Laura 2012 ZŠ P. Horova - Michalovce 87 87 87 261 3 5

13 PECHOVÁ Adela 2013 ZŠ Bernolákova - Holíč 90 86 84 260 3 4

14 GOMBAŠANOVÁ Miriam 2012 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 85 84 87 256 3 3

15 DANIŠOVÁ Gréta 2010 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 84 87 83 254 3 2

16 HAVIAROVÁ Vivien 2010 ZŠ - Šíšov 79 74 83 236 - 1

17 PIRŤANOVÁ Timea 2010 ZŠ - Šíšov 81 81 74 236 -

18 KUBICOVÁ Klára 2010 ZŠ Drieňová - Bratislava 73 75 72 220 -

19 LOBOTKOVÁ Laura 2010 ZŠ - Šíšov 64 76 78 218 -

- BEKEŠOVÁ Sára 2011 ZŠ s MŠ Francisciho - Poprad ospr

- JANEČKOVÁ Nina 2010 ZŠ s MŠ - Hôrky ospr

- MANOVÁ Laura 2011 ZŠ - Chynorany ospr
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Por. M e n o R.n Škola 1 2 3 S VT CP

VzPu 30 SLÁVIA (zalamovacia puška OM) - dorastenci (starší žiaci)

1 MONHART Dominik 2009 ZŠ P. Horova - Michalovce 96 98 98 292 1 18

2 CHRENKA Jakub 2009 ZŠ Bernolákova - Holíč 96 97 97 290 2 16

3 LÓŠKA Filip 2009 G-BST - Lučenec 97 95 97 289 2 14

4 NĚMEC Matyas 2009 ZŠ s MŠ - Unín 98 96 94 288 2 13

5 KOPČÍK Samuel 2009 ZŠ P. Horova - Michalovce 91 98 98 287 2 12

6 JANUŠKA Tomáš 2008 ZŠ - Chynorany 97 94 95 286 2 11

7 KOVÁČ Jakub 2008 ZŠ s MŠ Bernolákova - Šaľa 94 97 94 285 2 10

8 SMOLKA Dávid 2009 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 96 91 97 284 2 9

9 SZABOLCS Márk 2008 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 96 94 94 284 2 8

10 BERAN Tadeáš 2009 ZŠ Bernolákova - Holíč 96 94 93 283 2 7

11 TAKÁČ Juraj 2008 ZŠ Krosnianska 4 - Košice 94 93 92 279 3 6

12 KUŠION Samuel 2008 ZŠ s MŠ Francisciho - Poprad 92 88 97 277 3 5

13 MARGORÍN Miroslav 2009 ZŠ Bystrická 14 - Ružomberok 92 90 91 273 3 4

14 ANDA Jakub 2008 ZŠ Karloveská - Bratislava 91 92 88 271 3 3

15 BERAN Aleš 2007 ZŠ Bernolákova - Holíč 92 88 90 270 3 2

16 FILO Anton 2008 ZŠ - Šíšov 81 83 86 250 - 1

17 NI Viktor 2008 ZŠ Karloveská - Bratislava 82 77 88 247 -

18 MAJDÁK Kristián 2009 ZŠ P. Horova - Michalovce 83 82 79 244 -

19 PACHER Matúš 2007 Gym. Bílikova - Bratislava 79 88 76 243 -

20 PRIECEL Adam 2009 ZŠ - Šíšov 73 68 75 216 -

21 LESŇÁK Ján 2008 ZŠ ul. 8. mája - Svidník 66 74 66 206 -

22 TESĽUK Timotej 2008 ZŠ ul. 8. mája - Svidník 68 67 49 184 -

- MARTINSKÝ Erik 2009 ZŠ Karloveská - Bratislava ospr

VzPu 30 SLÁVIA (zalamovacia puška OM) - dorastenky (staršie žiačky) 

1 MASNÁ Dominika 2009 ZŠ s MŠ - Hôrky 99 99 98 296 M 18

2 LÖRINČÍKOVÁ Lenka 2009 ZŠ  s MŠ - Kalinovo 97 96 100 293 1 16

3 FTORKOVÁ Natália 2009 ZŠ s MŠ - Hôrky 95 95 99 289 2 14

4 OSTRIHOŇOVÁ Diana 2008 ZŠ A. Sládkoviča - Sliač 96 97 96 289 2 13

5 MARUŠÁKOVÁ Rebeka 2009 ZŠ s MŠ - Hôrky 95 98 95 288 2 12

6 FRÁTRIKOVÁ Vanessa 2007 ZŠ s MŠ - Hôrky 97 93 94 284 2 11

7 LINKA Stephanie 2008 ZŠ - Tešedíkovo 95 92 95 282 2 10

8 DEMEOVÁ Daniela 2008 ZŠ  s MŠ - Kalinovo 95 94 92 281 2 9

9 KURIŠOVÁ Anna Mária 2008 ZŠ  s MŠ - Kalinovo 93 88 97 278 3 8

10 KAJANOVÁ Viktória 2008 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 93 93 91 277 3 7

11 VÍTKOVÁ Veronika 2008 ZŠ Pribinova - Trebišov 88 92 91 271 3 6

12 MALATINOVÁ Terézia 2009 ZŠ - Spišské Bystré 91 87 88 266 - 5

13 PIKNOVÁ Adriana 2008 ZŠ s MŠ - Trakovice 86 81 95 262 - 4

14 ŠUPŠÁKOVÁ Ema 2008 ZŠ ul. 8. mája - Svidník 91 82 82 255 - 3

15 KURIĽÁKOVÁ Klára 2007 ZŠ ul. 8. mája - Svidník 76 89 82 247 - 2

16 BÁLEŠOVÁ Lenka 2009 ZŠ - Šíšov 83 82 76 241 - 1

17 TAMAJKOVÁ Klaudia 2009 ZŠ - Šíšov 74 79 76 229 -

18 DURAIOVÁ Aurélia 2009 ZŠ Karloveská - Bratislava 55 66 77 198 -

DRUŽSTVÁ: VzPu 30 SLÁVIA (zalamovacia puška OM) - chlapci (mladší žiaci)

MASLÍK Martin 2012 ZŠ s MŠ - Hôrky 99 99 96 294 M

1 ŠPÁNIKOVÁ Kristína 2011 ZŠ s MŠ - Hôrky 93 97 94 284 2 864

TÓTHOVÁ Katarína 2011 ZŠ s MŠ - Hôrky 94 97 95 286 1

BUDOVIČ Michal 2010 ZŠ Bernolákova - Holíč 93 95 91 279 2

2 DVORECKÝ Nikita 2012 ZŠ Bernolákova - Holíč 91 90 84 265 3 830
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Por. M e n o R.n Škola 1 2 3 S VT CP

PAVLAČKOVÁ Monika 2012 ZŠ Bernolákova - Holíč 96 98 92 286 1

GOMBAŠAN Martin 2011 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 92 98 93 283 2

3 GOMBAŠANOVÁ Miriam 2012 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 85 84 87 256 3 814

VÝBOHOVÁ Kristína 2013 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 92 93 90 275 1

DUBROVČÁKOVÁ Alžbeta 2011 ZŠ s MŠ Francisciho - Poprad 91 88 84 263 3

4 STANÍKOVÁ Terézia 2011 ZŠ s MŠ Francisciho - Poprad 90 91 95 276 2 803

ZÁVACKÝ Dušan 2011 ZŠ s MŠ Francisciho - Poprad 81 91 92 264 3
262 270 271

GDUĽOVÁ Laura 2012 ZŠ P. Horova - Michalovce 87 87 87 261 3

5 MONHART Miroslav 2010 ZŠ P. Horova - Michalovce 95 89 90 274 2 803

ŠIMKO Benjamín 2011 ZŠ P. Horova - Michalovce 85 89 94 268 3
267 265 271

BOGNÁR Alexander 2010 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 91 80 94 265 3

6 DANIŠOVÁ Gréta 2010 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 84 87 83 254 3 793

MAZAN Branislav 2011 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 87 90 97 274 2

HAVIAROVÁ Vivien 2010 ZŠ - Šíšov 79 74 83 236 -

7 LOBOTKOVÁ Laura 2010 ZŠ - Šíšov 64 76 78 218 - 690

PIRŤANOVÁ Timea 2010 ZŠ - Šíšov 81 81 74 236 -

BENCA Richard 2010 ZŠ Ľ. Štúra - Modra 66 70 67 203 -

8 BENCA Michal 2010 ZŠ Ľ. Štúra - Modra 71 58 44 173 - 650

STOJKOVIČOVÁ Sára 2012 ZŠ Ľ. Štúra - Modra 94 91 89 274 2

DRUŽSTVÁ: VzPu 30 SLÁVIA (zalamovacia puška OM) - dorast (starší žiaci)

FTORKOVÁ Natália 2009 ZŠ s MŠ - Hôrky 95 95 99 289 2

1 MARUŠÁKOVÁ Rebeka 2009 ZŠ s MŠ - Hôrky 95 98 95 288 2 873

MASNÁ Dominika 2009 ZŠ s MŠ - Hôrky 99 99 98 296 M

DEMEOVÁ Daniela 2008 ZŠ  s MŠ - Kalinovo 95 94 92 281 2

2 KURIŠOVÁ Anna Mária 2008 ZŠ  s MŠ - Kalinovo 93 88 97 278 3 852

LÖRINČÍKOVÁ Lenka 2009 ZŠ  s MŠ - Kalinovo 97 96 100 293 1

KAJANOVÁ Viktória 2008 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 93 93 91 277 3

3 SMOLKA Dávid 2009 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 96 91 97 284 2 845

SZABOLCS Márk 2008 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 96 94 94 284 2

BERAN Tadeáš 2009 ZŠ Bernolákova - Holíč 96 94 93 283 2

4 BERAN Aleš 2007 ZŠ Bernolákova - Holíč 92 88 90 270 3 843

CHRENKA Jakub 2009 ZŠ Bernolákova - Holíč 96 97 97 290 2

KOPČÍK Samuel 2009 ZŠ P. Horova - Michalovce 91 98 98 287 2

5 MAJDÁK Kristián 2009 ZŠ P. Horova - Michalovce 83 82 79 244 - 823

MONHART Dominik 2009 ZŠ P. Horova - Michalovce 96 98 98 292 1

ANDA Jakub 2008 ZŠ Karloveská - Bratislava 91 92 88 271 3

6 DURAIOVÁ Aurélia 2009 ZŠ Karloveská - Bratislava 55 66 77 198 - 716

NI Viktor 2008 ZŠ Karloveská - Bratislava 82 77 88 247 -

BÁLEŠOVÁ Lenka 2009 ZŠ - Šíšov 83 82 76 241 -

7 FILO Anton 2008 ZŠ - Šíšov 81 83 86 250 - 707

PRIECEL Adam 2009 ZŠ - Šíšov 73 68 75 216 -

KURIĽÁKOVÁ Klára 2007 ZŠ ul. 8. mája - Svidník 76 89 82 247 -

8 LESŇÁK Ján 2008 ZŠ ul. 8. mája - Svidník 66 74 66 206 - 637

TESĽUK Timotej 2008 ZŠ ul. 8. mája - Svidník 68 67 49 184 -

PHK: Ing. Ján KULICH A009 / ISSF A 3329 

HR: Ing. Josef VALVODA A023 / ISSF A 3341
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MAJSTROVSTVÁ SR V ŠPORTOVEJ STREĽBE ŽIAKOV šk. rok 2022 / 2023
Výsledková listina

Vyhlasovateľ: Slovenský strelecký zväz

Organizátor: ŠSK Vištuk BH-0080

Miesto: Vištuk

Dátum: 21.4.2023

Por. M e n o R.n Škola S CP S P.K.

6 FRÁTRIKOVÁ Vanessa 2007 ZŠ s MŠ - Hôrky 284 11

3 FTORKOVÁ Natália 2009 ZŠ s MŠ - Hôrky 289 14

2 HIRJAK Martin 2010 ZŠ s MŠ - Hôrky 289 16

3 ŠPÁNIKOVÁ Kristína 2011 ZŠ s MŠ - Hôrky 284 14

5 MARUŠÁKOVÁ Rebeka 2009 ZŠ s MŠ - Hôrky 288 12

1 MASLÍK Martin 2012 ZŠ s MŠ - Hôrky 294 18

1 MASNÁ Dominika 2009 ZŠ s MŠ - Hôrky 296 18

6 MIKULÁŠOVÁ Emma 2010 ZŠ s MŠ - Hôrky 278 11

1 TÓTHOVÁ Katarína 2011 ZŠ s MŠ - Hôrky 286 18

ZŠ s MŠ - Hôrky 132 1

15 BERAN Aleš 2007 ZŠ Bernolákova - Holíč 270 2

10 BERAN Tadeáš 2009 ZŠ Bernolákova - Holíč 283 7

4 BUDOVIČ Michal 2010 ZŠ Bernolákova - Holíč 279 13

7 FLAJŽÍK Viliam 2012 ZŠ Bernolákova - Holíč 270 10

10 DVORECKÝ Nikita 2012 ZŠ Bernolákova - Holíč 265 7

2 CHRENKA Jakub 2009 ZŠ Bernolákova - Holíč 290 16

2 PAVLAČKOVÁ Monika 2012 ZŠ Bernolákova - Holíč 286 16

13 PECHOVÁ Adela 2013 ZŠ Bernolákova - Holíč 260 4

ZŠ Bernolákova - Holíč 75 2

9 BOGNÁR Alexander 2010 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 265 8

15 DANIŠOVÁ Gréta 2010 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 254 2

10 KAJANOVÁ Viktória 2008 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 277 7

5 MAZAN Branislav 2011 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 274 12

8 SMOLKA Dávid 2009 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 284 9

9 SZABOLCS Márk 2008 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 284 8

4 VOLÁRIKOVÁ Rebeka 2010 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 282 13

ZŠ s MŠ - Svätý Peter 59 3

12 GDUĽOVÁ Laura 2012 ZŠ P. Horova - Michalovce 261 5

5 KOPČÍK Samuel 2009 ZŠ P. Horova - Michalovce 287 12

18 MAJDÁK Kristián 2009 ZŠ P. Horova - Michalovce 244

6 MONHART Miroslav 2010 ZŠ P. Horova - Michalovce 274 11

1 MONHART Dominik 2009 ZŠ P. Horova - Michalovce 292 18

8 ŠIMKO Benjamín 2011 ZŠ P. Horova - Michalovce 268 9

ZŠ P. Horova - Michalovce 55 4

8 DEMEOVÁ Daniela 2008 ZŠ  s MŠ - Kalinovo 281 9

9 KURIŠOVÁ Anna Mária 2008 ZŠ  s MŠ - Kalinovo 278 8

5 ĽALÍKOVÁ Miroslava 2010 ZŠ  s MŠ - Kalinovo 279 12

D:\Rok2023kul\Sutaze_23\M-SR_23\Mladez_23\M-SR_Vistuk_20230423

CP - ŠM SR 2023 1 z 3

21.4.2023

16:22



Por. M e n o R.n Škola S CP S P.K.

2 LÖRINČÍKOVÁ Lenka 2009 ZŠ  s MŠ - Kalinovo 293 16

ZŠ  s MŠ - Kalinovo 45 5

11 DUBROVČÁKOVÁ Alžbeta 2011 ZŠ s MŠ Francisciho - Poprad 263 6 -2

12 KUŠION Samuel 2008 ZŠ s MŠ Francisciho - Poprad 277 5

7 STANÍKOVÁ Terézia 2011 ZŠ s MŠ Francisciho - Poprad 276 10

11 ZÁVACKÝ Dušan 2011 ZŠ s MŠ Francisciho - Poprad 264 6

ZŠ s MŠ Francisciho - Poprad 27 6

3 GOMBAŠAN Martin 2011 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 283 14

14 GOMBAŠANOVÁ Miriam 2012 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 256 3

8 VÝBOHOVÁ Kristína 2013 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 275 9

ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 26 7

3 LÓŠKA Filip 2009 G-BST - Lučenec 289 14

G-BST - Lučenec 14 8

4 OSTRIHOŇOVÁ Diana 2008 ZŠ A. Sládkoviča - Sliač 289 13

ZŠ A. Sládkoviča - Sliač 13 9

4 NĚMEC Matyas 2009 ZŠ s MŠ - Unín 288 13

ZŠ s MŠ - Unín 13 9

- DŐRŐŠ Jakub 2010 ZŠ - Chynorany 0

6 JANUŠKA Tomáš 2008 ZŠ - Chynorany 286 11

- MANOVÁ Laura 2011 ZŠ - Chynorany

ZŠ - Chynorany 11 11

7 LINKA Stephanie 2008 ZŠ - Tešedíkovo 282 10

ZŠ - Tešedíkovo 10 13

13 KATINA Matúš 2010 ZŠ Krosnianska 4 - Košice 252 4

11 TAKÁČ Juraj 2008 ZŠ Krosnianska 4 - Košice 279 6

ZŠ Krosnianska 4 - Košice 10 13

7 KOVÁČ Jakub 2008 ZŠ s MŠ Bernolákova - Šaľa 285 10

ZŠ s MŠ Bernolákova - Šaľa 10 13

9 STOJKOVIČOVÁ Sára 2012 ZŠ Ľ. Štúra - Modra 274 8

ZŠ Ľ. Štúra - Modra 8 16

14 BENKO Matej 2010 ZŠ - Spišské Bystré 249 3

12 MALATINOVÁ Terézia 2009 ZŠ - Spišské Bystré 266 5

ZŠ - Spišské Bystré 8 16

10 BELEJOVÁ Jana 2010 ZŠ Kežmarská 30 - Košice 271 7

ZŠ Kežmarská 30 - Košice 7 17

18 BENCA Michal 2010 ZŠ Ľ. Štúra - Modra 173

17 BENCA Richard 2010 ZŠ Ľ. Štúra - Modra 203

11 VÍTKOVÁ Veronika 2008 ZŠ Pribinova - Trebišov 271 6

ZŠ Pribinova - Trebišov 6 18

12 UDVARDI Matej 2011 ZŠ s MŠ - Veľké Lovce 261 5

ZŠ s MŠ - Veľké Lovce 5 19
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Por. M e n o R.n Škola S CP S P.K.

14 ŠUPŠÁKOVÁ Ema 2008 ZŠ ul. 8. mája - Svidník 255 3

15 KURIĽÁKOVÁ Klára 2007 ZŠ ul. 8. mája - Svidník 247 2

21 LESŇÁK Ján 2008 ZŠ ul. 8. mája - Svidník 206

22 TESĽUK Timotej 2008 ZŠ ul. 8. mája - Svidník 184

ZŠ ul. 8. mája - Svidník 5 19

13 MARGORÍN Miroslav 2009 ZŠ Bystrická 14 - Ružomberok 273 4

ZŠ Bystrická 14 - Ružomberok 4 21

13 PIKNOVÁ Adriana 2008 ZŠ s MŠ - Trakovice 262 4

ZŠ s MŠ - Trakovice 4 21

16 BÁLEŠOVÁ Lenka 2009 ZŠ - Šíšov 241 1

16 FILO Anton 2008 ZŠ - Šíšov 250 1

16 HAVIAROVÁ Vivien 2010 ZŠ - Šíšov 236 1

19 LOBOTKOVÁ Laura 2010 ZŠ - Šíšov 218

17 PIRŤANOVÁ Timea 2010 ZŠ - Šíšov 236

20 PRIECEL Adam 2009 ZŠ - Šíšov 216

17 TAMAJKOVÁ Klaudia 2009 ZŠ - Šíšov 229

ZŠ - Šíšov 3 23

14 ANDA Jakub 2008 ZŠ Karloveská - Bratislava 271 3

18 DURAIOVÁ Aurélia 2009 ZŠ Karloveská - Bratislava 198

- MARTINSKÝ Erik 2009 ZŠ Karloveská - Bratislava

17 NI Viktor 2008 ZŠ Karloveská - Bratislava 247

ZŠ Karloveská - Bratislava 3 23

15 TUČEK Šimon 2011 ZŠ D. Savio - Zvolen 242 2

ZŠ D. Savio - Zvolen 2 25

16 LANDL Maximilian 2010 ZŠ J.G. Tajovského - Senec 240 1

ZŠ J.G. Tajovského - Senec 1 26

18 KUBICOVÁ Klára 2010 ZŠ Drieňová - Bratislava 220

ZŠ Drieňová - Bratislava 0 -

Matúš 2007 Gym. Bílikova - Bratislava 243

Gym. Bílikova - Bratislava 0 -

PHK: Ing. Ján KULICH A009 / ISSF A 3329 

HR: Ing. Josef VALVODA A023 / ISSF A 3341
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